CLASSEMENT DES AIDES AUX ECOLES @), ffgolf®
DE GOLF - SAISON 2025

CRITERE SPORTIF

ONONORC)

10

1

12

13

13

15

16

17

18

19

Touraine
Marcilly
Picardiere
Limere

Bourges

Les Aisses
Cheverny

La Bosse

Val de I'indre
Tours Ardrée
Vaugouard

Bois d'O
Donnery
Chartres Fontenay
Sarrays
Gloriette
Augerville
Loches Verneuil

Fleuray Amboise

% jeunes avec -36

d'index
Pourcentage / Points
53,2% 18
43,1% 17
34,8% 16
20% 12
17.7% 1l
73.3% 19
16,7% 9.5
25% 14,5
25% 14,5
23.7% 13
16,7% 9.5
0% 1
6.3% 3
4.9% 2
10% 4
15,4% 8
14,3% 7
12,5% 6
10,5% 5

Classement mérite

Participation aux

national EDG
Classement / Points

2 18
1 19

4 16

5 15

6 14
13 7
3 17
7 13

9 1
14 6
8 12

1 9
11 9
1 9
0]

0

0]

0]

0]

ot

222 19
111 18
58 14
105 17
80 16
65 15
55 12
46 10
48 1
57 13
27 7
28 8
12 5
19 6
37 9
6 4
4 3
0] 1

3 2

Ligue du

Y Centr

fre-Val de Loire

Total des
points
55

54
46
44
41
41
38,5
£/
36,5
32
28,5
18
17
17
13
12

10

Des aides aux Ecoles de Golf sont données par la Ligue selon 2 classements. Le

classement ci-dessus présente le critere sportif selon 3 aspects:
* |e % de joueurs et joueurs possédant un index inférieur a 36;
* |e classement au mérite national des Ecoles de Golf;

e Le nombre de joueurs et de joueuses participants aux épreuves départementales et

régionales.

Les 3 premiers au classement recevront une ou des journées de coaching offerte par la

Ligue.



