

# CLASSEMENT DES AIDES AUX ÉCOLES DE GOLF - SAISON 2025



## CRITÈRE SPORTIF

		% jeunes avec -36 d'index		Classement mérite national EDG		Participation aux épreuves		Total des points
		Pourcentage	Points	Classement	Points	Nombre	Points	
1	<b>Touraine</b>	53,2%	18	2	18	222	19	<b>55</b>
2	<b>Marcilly</b>	43,1%	17	1	19	111	18	<b>54</b>
3	<b>Picardière</b>	34,8%	16	4	16	58	14	<b>46</b>
4	<b>Limère</b>	20%	12	5	15	105	17	44
5	<b>Bourges</b>	17,7%	11	6	14	80	16	41
5	<b>Les Aisses</b>	73,3%	19	13	7	65	15	41
7	<b>Chevilly</b>	16,7%	9,5	3	17	55	12	38,5
8	<b>La Bosse</b>	25%	14,5	7	13	46	10	37,5
9	<b>Val de l'Indre</b>	25%	14,5	9	11	48	11	36,5
10	<b>Tours Ardrée</b>	23,7%	13	14	6	57	13	32
11	<b>Vaugouard</b>	16,7%	9,5	8	12	27	7	28,5
12	<b>Bois d'O</b>	0%	1	11	9	28	8	18
13	<b>Donnery</b>	6,3%	3	11	9	12	5	17
13	<b>Chartres Fontenay</b>	4,9%	2	11	9	19	6	17
15	<b>Sarrys</b>	10%	4		0	37	9	13
16	<b>Gloriette</b>	15,4%	8		0	6	4	12
17	<b>Augerville</b>	14,3%	7		0	4	3	10
18	<b>Loches Verneuil</b>	12,5%	6		0	0	1	7
19	<b>Fleuray Amboise</b>	10,5%	5		0	3	2	7

Des aides aux Écoles de Golf sont données par la Ligue selon 2 classements. Le classement ci-dessus présente le critère sportif selon 3 aspects :

- le % de joueurs et joueuses possédant un index inférieur à 36;
- le classement au mérite national des Écoles de Golf;
- Le nombre de joueurs et de joueuses participants aux épreuves départementales et régionales.

Les 3 premiers au classement recevront une ou des journées de coaching offerte par la Ligue.